臺南市政府勞工局　函

機關地址：730201臺南市新營區民治路36號
聯 絡 人：洪詩涵

電　　話：06-6330820分機302
傳　　真：

電子郵件：miao0219@mail.tainan.gov.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國113年10月22日
發文字號：南市勞訓字第1132274962號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報及接駁車時間各1份

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各公私立大專院校、臺南市各私立高中職、臺南

市各公私立高中職附設進修補習學校、臺南市政府所屬各國民中學

副本：臺南市政府勞工局職訓就服中心

本局辦理「113年全國職場達人盃技能競賽」及「113年度主旨：
職業訓練成果展」，請協助宣傳並鼓勵所屬踴躍參加，請
查照。

說明：
本局為提升市民對於技藝之重視，並展現職業訓練人才培一、
育之成果，辦理「113年全國職場達人盃技能競賽」及
「113年度職業訓練成果展」，訂於113年10月26日（六）
9時，假中華醫事科技大學體育二館（臺南市仁德區文華
一街89號）舉行。
活動當日共有總鋪師辦桌菜、西餐烹飪、中式糕餅、彩妝二、
整體設計及辦桌家具工藝5職類技能競賽，競賽主題融入
臺南400或在地元素，各業好手同場競逐，並由本市職業
訓練培育學員作品展示及義賣，現場規劃有手作體驗、為
選手加油集點趣、拍照打卡贈禮及購物滿額禮活動，歡迎
踴躍參加。
檢附活動海報及接駁車時程各1份，請協助宣傳活動資訊三、
並鼓勵所屬踴躍參加。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　113/10/23

1130008888